
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市立南新國中

臺南市私立明達高中附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

112學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

111322 臺南市私立明達高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1090001

1090061

1090002

1090023

1090025

1090063

1090045

1090046

1090065

1090050

1090031

1090012

1090015

1090206

1090058

1090289

姓名 姓名

吳○嫻

李○穎

沈○璇

沈○程

周○宸

林○諺

林○珊

洪○薰

洪○閔

翁○文

張○睿

陳○婕

陳○㚬

彭○硯

蔡○誼

魏○欣

〔依姓名排序〕

1

16

112/07/11

1


