112學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位

學校名稱:111322 臺南市私立明達高級中學

科組名稱:101 普通科

招生性別: 不限 [依姓名排序]



學號

錄取人數: 16 名 列印頁數: 1 / 1

公告日期: 112/07/11

姓名

報名單位	學號	姓名
臺南市私立明達高中附設國中	1090001	吳○嫻
臺南市私立明達高中附設國中	1090061	李○穎
臺南市私立明達高中附設國中	1090002	沈○璇
臺南市私立明達高中附設國中	1090023	沈○程
臺南市私立明達高中附設國中	1090025	周○宸
臺南市私立明達高中附設國中	1090063	林○諺
臺南市私立明達高中附設國中	1090045	林○珊
臺南市私立明達高中附設國中	1090046	洪○薰
臺南市私立明達高中附設國中	1090065	洪○閔
臺南市私立明達高中附設國中	1090050	翁○文
臺南市私立明達高中附設國中	1090031	張○睿
臺南市私立明達高中附設國中	1090012	陳○婕
臺南市私立明達高中附設國中	1090015	陳○鈞
臺南市立南新國中	1090206	彭○硯
臺南市私立明達高中附設國中	1090058	蔡○誼
臺南市私立港明高中附設國中	1090289	魏○欣